
 

 1

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Prot. n.  6617                                    Castelfranco Veneto, 25/11/2022
  

CIG: Z93380B87E 

CUP: E29J21009700001       

All’Albo Pretorio 

                             Al Sito Web –Sezione PNSD 

                                              Alla comunità scolastica 
 

 

Oggetto: INTEGRAZIONE richieste di Offerta per TRATTATIVA DIRETTA relativa alla fornitura di 

Strumenti, Software e app innovativi per la didattica digitale delle STEM, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lettera a) del D.Lgs. 50/2016, mediante Ordine Diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA) o fuori- Piano nazionale per la scuola digitale – Avviso pubblico 13 maggio 

2021, n. 10182 “Spazi e strumenti digitali per le STEM CUP: E29J21009700001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Determina n. 113 –prot. 5342 del 6/10/2022; 

VISTO il Capitolato Tecnico prot. n. 5546 del 13/10/2022; 

VISTA la richiesta formale alle ditte prot. n. 5549 del 13/10/2022; 

PRESO ATTO della relazione prodotta dal Progettista Prof.ssa Alessandra Colonna relativamente alle 

difficoltà riscontrate sul mercato nel reperire le attrezzature e i materiali necessari per l’allestimento e la 

messa in funzione del Progetto “ DNA_Lab” che s’intende realizzare con le risorse assegnate; 

 

DISPONE 

 

l’estensione dell’indagine di mercato ad ulteriori Aziende del settore, mediante l’inoltro tempestivo di invito 

formale e apposito capitolato tecnico relativo alla fornitura, prevedendo una tempistica consona alle 

scadenze indicate dall’Autorità, relativamente alla formalizzazione di atti giuridicamente rilevamenti ai fini 

dell’assunzione degli impegni di spesa. 

 

 

           Il Dirigente Scolastico 

                  Prof. Franco De Vincenzis* 

 
                    

Ministero dell’Istruzione 

 

Liceo Ginnasio Statale 

G i o r g i o n e  
Via Giuseppe Verdi n.25 

31033 Castelfranco Veneto (TV) 
Tel.0423.491072-Fax 0423.496610 

www.liceogiorgione.edu.it 
tvpc02000b@pec.istruzione.it 

info@liceogiorgione.edu.it 
tvpc02000b@istruzione.it 

Cod.MIUR TVPC02000B 
Cod.fiscale 81002250264 

Liceo Classico  -  Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico Scienze applicate 
Liceo Linguistico - Liceo Musicale 

Liceo Giorgione 
IN FUTURA PROSPECTUM INTENDE 

 


		2022-12-16T12:46:07+0100
	* Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. Franco De Vincenzis ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




